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Any acadèmic: 2015/16-0

data horari aula

103296 Nano. per a l'Energ. i Med. Ambient 1 1 19/10/2015 15-18 C3b/103

103306 Nanofabricació 1 1 19/10/2015 10-13 C1/017

103298 Micro i Nanosistemes 1 1 26/10/2015 15-18 C3b/103,C3b/107

103272 Nanotecnologia en Biomedicina 1 1 30/10/2015 15-18 C3b/103

103295 Nano. per a la Info. i les Comunic. 1 1 30/10/2015 10-13 C3b/002

103300 Física en la Nanoescala 1 1 10/11/2015 10-13 C3/011,C3/015

103281 Química dels Elements 1 1 12/11/2015 17-20 C3/018

103283 Espectroscòpia Molecular 1 1 12/11/2015 14-17 C3b/002,C3b/004

103293 Enllaç Químic i Estruc. Matèria 1 1 12/11/2015 14-17 C3b/005,C3b/103

103276 Bioquímica Metabòlica 1 1 13/11/2015 17-20 C3/022

103299 Física i Química de Superfícies 1 1 13/11/2015 14-17 C3/022

103303 Càlcul 1 1 13/11/2015 14-17 C3b/005,C3b/009

103270 Física General: Mecànica i Ones 1 1 16/11/2015 14-17 C3b/103,C3b/107

103286 Ampliació de Física Clàssica 1 1 16/11/2015 17-20 C1/009,C1/013

103287 Fenòmens Quàntics I 1 1 16/11/2015 14-17 C3b/002,C3b/004

103294 Química Supra. i Rec. Molecular 1 1 18/11/2015 14-17 C3b/002,C3/028

103302 Eines Matemàtiques 1 0 18/11/2015 17-20 C3b/004

100778 + 103979 Biologia cel·lular 1 1 18/11/2015 10-12 C1/017

103279 Sínt. i Estr. Mat. Crist. i Amorfs 1 1 25/11/2015 14-17 AULA INFORMATICA

103306 Nanofabricació 1 1 04/12/2015 10-13 C5/127,C5/131

103272 Nanotecnologia en Biomedicina 1 1 11/12/2015 10-13 C3b/103

103300 Física en la Nanoescala 1 1 18/12/2015 10-13 C1/017

103296 Nano. per a l'Energ. i Med. Ambient 1 1 14/12/2015 9-12 C3/017

103295 Nano. per a la Info. i les Comunic. 1 1 16/12/2015 10-13 C3b/002

103298 Micro i Nanosistemes 1 1 22/12/2015 10-13 C3/017

103281 Química dels Elements 1 1 14/01/2016 17-20 C3/018

103283 Espectroscòpia Molecular 1 1 14/01/2016 14-17 C1/017

103293 Enllaç Químic i Estruc. Matèria 1 1 14/01/2016 14-17 C3b/005,C3b/009

103272 Nanotecnologia en Biomedicina 1 1 15/01/2016 10-13 C3/019

103276 Bioquímica Metabòlica 1 1 15/01/2016 17-20 C1/017

103299 Física i Química de Superfícies 1 1 15/01/2016 14-17 C3/022

103303 Càlcul 1 1 15/01/2016 14-17 C3b/103,C3b/107

103300 Física en la Nanoescala 1 1 18/01/2016 10-13 C3b/008,C3b/010

103270 Física General: Mecànica i Ones 1 1 18/01/2016 14-17 C3/012,C3/016

103286 Ampliació de Física Clàssica 1 1 18/01/2016 17-20 C3/018

103287 Fenòmens Quàntics I 1 1 18/01/2016 14-17 C3b/002,C3b/004

103294 Química Supra. i Rec. Molecular 1 1 20/01/2016 14-17 C3/028,C3/032

103302 Eines Matemàtiques 1 0 20/01/2016 17-20 C1/017

100778 + 103979 Biologia cel·lular 1 1 20/01/2016 14-17 C1/009,C1/013

103296 Nano. per a l'Energ. i Med. Ambient 1 1 22/01/2016 10-13 C3/015

103281 Química dels Elements 1 1 22/01/2016 17-20 C3/018

103293 Enllaç Químic i Estruc. Matèria 1 1 22/01/2016 14-17 C1/009,C1/013

103279 Sínt. i Estr. Mat. Crist. i Amorfs 1 1 22/01/2016 14-17 C5/219,C5/231

103298 Micro i Nanosistemes 1 1 25/01/2016 10-13 C3/016

103283 Espectroscòpia Molecular 1 1 25/01/2016 14-17 C3/032,C3/036

103276 Bioquímica Metabòlica 1 1 25/01/2016 17-20 C3b/008,C3b/010

103303 Càlcul 1 1 25/01/2016 14-17 C1/009,C1/013

103299 Física i Química de Superfícies 1 1 26/01/2016 14-17 C1/017

103270 Física General: Mecànica i Ones 1 1 26/01/2016 14-17 C3/018

103295 Nano. per a la Info. i les Comunic. 1 1 27/01/2016 10-13 C5/018

103286 Ampliació de Física Clàssica 1 1 27/01/2016 17-20 C1/017

103287 Fenòmens Quàntics I 1 1 27/01/2016 14-17 C3b/002,C3b/004

100778 + 103979 Biologia cel·lular 1 1 27/01/2016 14-17 C3/015,C3/017

103294 Química Supra. i Rec. Molecular 1 1 28/01/2016 14-17 C3/022

103306 Nanofabricació 1 1 29/01/2016 10-13 C5/125,C5/127

103279 Sínt. i Estr. Mat. Crist. i Amorfs 1 1 29/01/2016 14-17 C1/009,C1/013

103291 Introd. Nanociència i nanotecnologia 1 0 29/01/2016 14-17 C3/018

103307 Lab.microscòpies i tècniques caract.materials 1 0 29/01/2016 17-20 C3/017
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